
Úkol ze semináře č. 5 
 

Projděte si popis nedokumentovaných vlastností volání 
CreateProcess (soubor 
undocumented_CreateProcess.pdf v ISu). Ke konci 
dokumentu je popsán způsob jak předat dceřinému 
procesu parametry/data jinak než přes argumenty 
příkazové řádky. Je uveden i zdrojový kód obou 
procesů. Implementuje tento kód do skutečného 
programu. Vložte do ISu zip projektu (pokud 
používáte jiný překladač než msvc pak odpovídající 
sadu souborů včetně výsledného exe souboru). 
Program B by měl zobrazit text předaný z programu 
A. 
 
Dávejte si pozor abyste použili kód ze strany 5 pdf 
souboru (ne ten ze strany 4). Jednodušší na využití 
uvedeného kódu bude NEPOUŽITÍ unicode, není to 
však podmínka, nechám to plně na vás. Jako OS 
použijte Win XP. 


